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Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город 

Краснодар средняя общеобразовательная школа № 71 имени Константина Симонова 

Классный журнал 
Учебный год:(*) 2022/2023 

Класс\Параллель: 5 • 

Предмет: Музыка 

Группа: Музыка/Sа 

Период: 1 четверть 

Учитель: Голубицкая Александра Юрьевна 

Сентябрь 
Ученики 

Октябрь 

1 7 14 21 28 5 12 19 26 

1. Абрамова Милана 5 от s от s 5 

2. Аношко Никита 5 5 5 5 

3. Африкян Нателло 5 5 5 5 5 

4. Брыкав Макар 5 5 5 5 5 

5. Величко Сергей 5 ОТ 5 от ОТ 

6. Гелевера Алексей 5 s 5 5 

7. Гладышева Виктория 5 5 5 s от 

8. Голобоков Алексей 5 s от 5 5 

9. Григорьян Владимир s s 5 5 

10. Иваненко Евгения s s 5 5 

11. Квятковский Александр 5 s от 5 5 5 

12. Кириченко Дмитрий 5 5 5 от 5 

13. Кольцова Дарья 5 от 5 s 5 

14. Кошелева Светлана 5 5 5 5 5 

15. Кравченко Валерия Е. 5 от 5 5 5 

16. Кужильняя Ксения 5 от 5 5 5 

17. Марков Никита В. 5 5 5 5 

18. Мельниченко Алексей 5 5 5 5 

19. Несынова Софья 5 5 от 5 s 

20. Новиков Кирилл В. 5 s 5 5 

21. Новичков Олег 5 от 5 5 от 5 5 

22. Овчаренко Никита 5 ОТ 5 5 5 5 

23. Пилипенко Дарья 5 5 5 5 

24. Ракитова Ева 5 5 от 5 от 

25. Сергиенко Эвелина 5 s 5 5 

26. Скоробогатова Дарья 5 5 5 

27. Урсуленко Данил 5 s 5 5 5 

28. Фонграт Инга 5 5 5 5 

29. Цейтлер Арсений 5 5 5 5 

30. Чипенко Тимофей 5 5 5 5 5 

31. Шабунина Софья 5 5 5 5 5 

32. Шевченко Арина 5 5 5 5 5 

33. Шмодин Арт�м 5 5 5 5 

Состояние на 29 октября 2024 г. 
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Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город 

Краснод ар средняя общеобразовательная школа № 71 имени Константина Симонова 

Классный журнал 
Учебный год: (*) 2022/2023 

Класс\Параллель: 5 • 

Предмет: Музыка 

Группа: Музыка/Sа 

Период: 2 четверть 

Учитель: Голубицкая Александра Юрьевна 

Ученики 
Ноябрь Декабрь· 

9 16 23 30 7 14 21 

1. Абрамова Милана 5 5 5 5 

2. Аношко Никита 5 5 5 5 

3. Африкян Нателло s от от s 5 5 

4. Брыков Макар 5 5 5 от от 

S. Величко Сергей 5 от 5 5 ОТ 

6. Гелевера АЛексей 5 5 5 от 

7. Гладышева Виктория 5 от s 5 от 

8. Голобоков Алексей 5 5 5 5 

9. Григорьян Владимир 5 5 5 

10. Иваненко Евгения 5 5 5 от 5 

11. Квятковский Александр 5 5 5 5 

12. Кириченко Дмитрий 5 ОТ 5 5 5 

13. Кольцова Дарья 5 5 5 

14. Кошелева Светлана 5 5 5 5 

15. Кравченко Валерия Е. 5 5 5 от 

16. Кужильняя Ксения 5 5 5 

17. Марков Никита В. s 5 5 s 

18. Мельниченко Алексей 5 s 5 

19. Несынова Софья 5 s s от 

20. Новиков Кирилл В. 5 от 5 5 от 

21. Новичков Олег 5 s 5 от 

22. Овчаренко Никита 5 5 от 5 от 

23. Пилипенко Дарья 5 5 s 

24. Ракитова Ева 5 5 от ОТ 5 

25. Серrиенко Эвелина 5 5 5 s 

26. Скоробогатова Дарья s s s 

27. Урсуленко Данил s 5 5 от 

28. Фонrрат Инга 5 5 s 5 

29. Цейтлер Арсений 5 5 s 5 

30. Чипенко Тимофей 5 s 5 s 

31. Шабунина Софья 5 5 5 от 5 

32. Шевченко Арина 5 5 ОТ 5 5 

33. Шмодин Артём 5 5 5 5 

Состояние на 29 октября 2024 г. 

© Сетевой Город. Образование 5.30.73534. 
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